
Vinirmoidad,la.  tionafill ©a/la. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Balitid 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425-5449 

Republira Argentina 

Salta, 31 de mayo de 2017 

EXP-EXA N° 8.022/2015-8.023/2015 

RESD-EXA N° 199/2017 

VISTO la Nota- Exa N° 856/17 del Departamento de Física, por la cual solicita 

cambio de imputación para las designaciones interinas de la C.U. Cecilia Natalia Espinoza y 

el Ing. Telmo Santiago Moya, quienes se desempeñan como Jefe de Trabajos Prácticos con 

Dedicación Simple, de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que 	la Dirección General Administrativa Económica avala el informe del 

Departamento de Personal, respecto a la viabilidad para el cambio de imputación solicitado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Disponer que, a partir del 1 junio de 2.017, la designación interina de la 

C.U. Cecilia Natalia Espinoza como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple en la 

asignatura Laboratorio 1, se impute a las economías generadas por un cargo de Profesor 

Asociado - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia extraordinaria sin 

goce de haberes del Ing. Daniel Hoyos (EXP-EXA N° 8.022/2015). 

ARTÍCULO 2°.- Disponer que, a partir del 1 junio de 2.017, la designación interina del 

lng. Telmo Santiago Moya como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple en la 

asignatura Electrónica Digital, con extensión de funciones en Laboratorio de Componentes, 

se impute a las economías generadas por un cargo de Profesor Asociado - Dedicación 

Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia extraordinaria sin goce de haberes del Ing. 

Daniel Hoyos (EXP-EXA N° 8.023/2015). 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: C.U. Cecilia Natalia Espinoza, Ing. Telmo Santiago 

Moya, Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 

Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
SIT1 

 

A lb 
Dr.~-F 111 

YAME 
FACULTAD DE 

me. 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

SECRETARIO CE ERRAgON Y pedem 
FACULTAD DE CS. EXACTAS -  UNga- 


	Page 1

